

MBL Ikast III ApS
Lokesvej 19, 3. th, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 44 13 32 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024

Morten B. Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBL Ikast III ApS
Lokesvej 19, 3. th
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 44 13 32 37
Stiftet: 26. april 2023
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten B. Lind

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet ved en skattefri spaltning pr. 1. oktober 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2022 | - 30/9 2023 |
|--|-----------|----------------------|
| Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 120.264 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-115</u> |
| Resultat før skat | | 120.149 |
| 1 Skat af årets resultat | | <u>-26.433</u> |
| Årets resultat | | <u>93.716</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | | <u>93.716</u> |
| Disponeret i alt | | <u>93.716</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | 2023 |
|---------------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | <u>2.003.264</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.003.264</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.003.264</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>1.307</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.307</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.307</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.004.571</u> |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>1.964.571</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.004.571</u> |
| Passiver i alt | <u>2.004.571</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 40.000 | 1.870.855 | 1.910.855 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 93.716 | 93.716 |
| | <u>40.000</u> | <u>1.964.571</u> | <u>2.004.571</u> |

Noter

| | 1/10 2022 - 30/9 2023 |
|----------------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | <u>26.433</u> |
| | <u>26.433</u> |
| 2. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Ingen. | |